

PRODUSE DE BACANIE (CONDIMENTE, SARE , AMELIORATORI)

I.D.: 55712984

Data publicarii	05.04.21	Coduri CPV	15870000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 240,00 RON - 600,00 RON
1.440,00 RON - 2.400,00 RON
240,00 RON - 400,00 RON
204,00 RON - 1.700,00 RON
599,28 RON - 1.678,20 RON
4.980,00 RON - 6.640,00 RON
180,00 RON - 600,00 RON
390,00 RON - 650,00 RON
367,00 RON - 1.224,80 RON
2.820,00 RON - 9.400,00 RON
55,08 RON - 91,80 RON
34,48 RON - 77,58 RON

Descriere: 5. PIPER MACINAT NEGRU, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate minima = 24 kg x 27,97 lei / kg = 599,28 lei (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate maxima= 60 kg x 27,97 lei / kg = 1678,20 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent cantitate minima contract subsecvent : 2 kg x 27,97 lei / kg = 55,94 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 15 kg x 27,97 lei / kg = 419,55 lei Cel mai mare contract subsecvent 13 kg x 27,97 lei/kg= 363,61 lei. 10. AMELIORATORI FARA SARE, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate minima = 120 kg x 23,50 lei / kg = 2820,00 lei (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate maxima= 400 kg x 23,50 lei / kg = 9400,00 lei • Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 10.kg x 23,50 lei/kg = 235,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 100 kg x 23,50 lei/kg = 2350,00 lei Cel mai mare contract subsecvent 90 kg x 23,50 lei/kg=2115,00 lei. 7. BOIA DULCE DE ARDEI, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate minima = 30 kg x 13,11 lei / kg = 390,00 lei (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate maxima= 50 kg x 13,11 lei / kg = 650,00 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent cantitate minima contract subsecvent : 2,5 kg x 13,11 lei / kg = 32,78 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 12,5 kg x 13,11 lei / kg = 163,88 lei Cel mai mare contract subsecvent 10 kg x 13,11 lei/kg= 131,10 lei. 1. SARE IODATA, Valoarea/cantitatea estimata fara tva a acordului cadru (01.05.2021 - 30.04.2022)cantitate minima estimata : 1200kg - valoare maxima estimata : 1440 lei (01.05.2021 - 30.04.2022) cantitate maxima estimata: 2000 kg- valoare maxima estimata 2400 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent Cantitate minima contract subsecvent : 100 kg x 1,20 lei/kg = 120,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 500 kg x 1,20 lei/kg = 600,00 lei Cel mai mare contract subsecvent 400 kg x 1,20 lei/kg= 480,00 lei. 9. AMELIORATORI, Valoarea estimata fara tva, a acordului cadru: (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate minima = 1200 kg x 4,15 lei / kg = 4980,00 lei (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate maxima= 1600 kg x 4,15 lei / kg = 6640,00 lei • Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 100kg x 4,15 lei/kg =415,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent :400 kg x 4,15 lei/kg = 1660,00 Lei Cel mai mare contract subsecvent 300 kg x 4,15 lei/kg = 1245,00 lei. 3. CIMBRU USCAT, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate minima = 12 kg x 17 lei / kg = 204,00 lei (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate maxima= 100 kg x 17 lei / kg = 1700,00 lei Valoare estimate fara tva a contractului subsecvent cantitate minima contract subsecvent : 1,00 kg x 17 lei / kg = 17,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 25 kg x 17 lei / kg = 425,00 lei Cel mai mare contract subsecvent 24 kg x 17 lei/kg= 408,00 lei. 6. PATRUNJEL USCAT, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate minima = 12 kg x 15 lei / kg = 180,00 lei (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate maxima= 40 kg x 15 lei / kg = 600,00 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent cantitate minima contract subsecvent : 1 kg x 15 lei / kg = 15,00

lei Cantitate maxima contract subsecvent : 10 kg x 15 lei / kg = 150,00 lei Cel mai mare contract subsecvent 9 kg x 15 lei/kg= 135,00 lei. 8. LEUSTEAN USCAT, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate minima = 12 kg x 30,62 lei / kg = 367,44 lei (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate maxima= 40 kg x 30,62 lei / kg = 1224,80 lei • Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent cantitate minima contract subsecvent : 1 kg x 30,62 lei / kg = 30,62 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 10 Kg x 30,62 lei / kg = 306,20 lei Cel mai mare contract subsecvent 9 kg x 30,62 lei/kg= 275,40 lei. 2. SARE GRUNJOASA, • Valoarea/cantitatea estimata fara tva a acordului cadru (01.05.2021 - 30.04.2022) valoare minima estimata : 196,80lei- cantitate minima estimata :240 kg (01.05.2021 - 30.04.2022)valoare maxima estimata: 492,00lei - cantitate maxima estimata 600 kg - valoare/cantitate estimate fara tva a contractului subsecvent Cantitate/valoarea minima contract subsecvent : 20 kg x 0,82 lei / kg = 16,40 lei Cantitate/valoarea maxima contract subsecvent : 150 kg x 0,82 lei / kg = 123,00 lei Cel mai mare contract subsecvent 130 kg x 0,82 lei/kg= 106,60 lei. 4. FOI DE DAFIN, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate minima = 12 kg x 20 lei / kg = 240,00 lei (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate maxima= 20 kg x 20 lei / kg = 400,00 lei Valoare estimate fara tva a contractului subsecvent cantitate minima contract subsecvent : 1,00 kg x 20 lei / kg = 20,00 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 5,00 kg x 20 lei / kg = 100,00 lei Cel mai mare contract subsecvent 4 kg x 20 lei/kg= 80,00 lei. 12. ZAHAR PUDRA, • Valoarea estimata fara tva a acordului cadru (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate minima = 12 kg x 4,59 lei / kg = 55,08 lei (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate maxima= 20 kg x 4,59 lei / kg = 91,80 lei • Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent cantitate minima contract subsecvent : 1 kg x 4,59 lei / kg = 4,59 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 5 kg x 4,59 lei / kg = 22,95 lei Cel mai mare contract subsecvent 4 kg x 4,59 lei/kg= 18,36 lei. 11. DROJDIE PROASPATA, • Valoarea estimata fara tva a acordului cadru (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate minima = 4 kg x 8,62 lei / kg = 34,48 lei (01.05.2021 - 30.04.2022) - cantitate maxima= 9 kg x 8,62 lei / kg = 77,58 lei • Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent cantitate minima contract subsecvent : 0,33 kg x 8,62 lei / kg = 2,85 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 2,25 kg x 8,62 lei / kg = 19,40 lei Cel mai mare contract subsecvent 6 kg x 8,62 lei/kg= 51,72 lei.
